ACTIVIDADES 2010




EQUIPO PUESTO DE SALUD:

1 MEDICO Y 2 ENFERMERAS




ADECUACION CONSULTA GINECOLOGICA




ADECUACION CONSULTA GINECOLOGICA




ADECUACION CONSULTA GINECOLOGICA
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EQUIPO BRIGADISTAS




PILAS OCCIDENTALES DE MASAYA

Puesto de Salud SANTA AMALIA

Total Atenciones

total de consultas

consultas subsecuente
consulta primera vez

ingresos de Control Prenatal
Control de Puerperio
Papanicolau pruebas realizadas
Planificacion Familiar

VPCD menor de lafio-(consultas de
crecimiento y desarrollo)

VPCD DE 1-4 afios-(consultas de
crecimiento y desarrollo)

total 10 meses: 6222

Prevision aio

Julio
491
340
243

97
8
2
6

16

35

84

Agosto

664

541

429

112

6

1

8

25

22

61

. > 7000 pacientes

Setiembr

630

456

298

168

3

1

16

41

18

85

Octubre

761

549

436

113

4

0]

14

35

38

121

Noviem

734

547

436

111

6

2

12

31

39

97

DATOS ejercicio2010

Diciemb

491

354

344

10

2

2

11

27

27

68

Enero
678
533
411
122

3
5
12
40

15

70

Febrero
543
411
221
190

3
5
18
39

11

56

Marzo

688

561

421

140

)

7

22

34

23

36

Abril
542
443
323
120

20
31

22

16



Puesto de Sal Santa Amalia-MASAYA

EQUIPO VACUNACION

VACUNACION



