

# ACTIVIDADES 2010



EQUIPO PUESTO DE SALUD:

1 MÉDICO Y 2 ENFERMERAS



## ADECUACION CONSULTA GINECOLOGICA



## ADECUACION CONSULTA GINECOLOGICA



## ADECUACION CONSULTA GINECOLOGICA



# CONSULTA



# DIA DE CONSULTA



# CONSULTAS



# FARMACIA





## EQUIPO BRIGADISTAS



Puesto de Salud SANTA AMALIA

## DATOS ejercicio2010

	Julio	Agosto	Setiembr	Octubre	Noviem	Diciemb	Enero	Febrero	Marzo	Abril
<b>Total Atenciones</b>	<b>491</b>	<b>664</b>	<b>630</b>	<b>761</b>	<b>734</b>	<b>491</b>	<b>678</b>	<b>543</b>	<b>688</b>	<b>542</b>
<b>total de consultas</b>	340	541	456	549	547	354	533	411	561	443
<b>consultas subsecuente</b>	243	429	298	436	436	344	411	221	421	323
<b>consulta primera vez</b>	97	112	168	113	111	10	122	190	140	120
<b>ingresos de Control Prenatal</b>	8	6	3	4	6	2	3	3	5	5
<b>Control de Puerperio</b>	2	1	1	0	2	2	5	5	7	5
<b>Papanicola pruebas realizadas</b>	6	8	16	14	12	11	12	18	22	20
<b>Planificacion Familiar</b>	16	25	41	35	31	27	40	39	34	31
<b>VPCD menor de 1año-(consultas de crecimiento y desarrollo)</b>	35	22	18	38	39	27	15	11	23	22
<b>VPCD DE 1-4 años-(consultas de crecimiento y desarrollo)</b>	84	61	85	121	97	68	70	56	36	16

total 10 meses: **6222****Previsión año : > 7000 pacientes**

# Puesto de Salud Santa Amalia-MASAYA



SALA de ESPERA



PREESCOLAR y PUESTO de SALUD



SALA de ESPERA



ARCHIVO



DIA de CONSULTA



FARMACIA



CONSULTA



CONSULTA



CONSULTA



CONSULTA



Reunión con EQUIPO



BRIGADISTAS de salud



VACUNACION



EQUIPO VACUNACION



LETRINA Pº Salud